

INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES (SOUS RÉSERVE DES PRODUITS DISPONIBLES)

Mis à jour le 31/01/2024

	Céréales avec gluten	Crustacés	Cœufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait	Fruits à coque	Céleri	Moutarde	Sésame	Anhydride sulfureux / sulfités	Lupin	Mollusques
BASES														
RIZ BASMATI	x													
PÂTES FUSILLI	x					TRACES								
ROQUETTE														
JEUNE POUSSE D'ÉPINARD														
LENTILLES VERTES	TRACES													
BATAVIA														
LAITUE														
MÂCHE														
MELANGE DE SALADES														
QUINOA	x													
INGRÉDIENTS														
AUBERGINES GRILLÉES														
AVOCAT														
BACON						x	TRACES							
BETTERAVE												x		
BOULETTES DE LENTILLE							x							
CAROTTES RAPEES														
CHAMPIGNONS DE PARIS														
CHOU ROUGE	x							TRACES	TRACES	TRACES				
CONCOMBRE														
COURGETTES														
CROUTONS	x					TRACES	TRACES	TRACES			TRACES			
EDAMAME / FEVE DE SOJA								x						
EMNCES FILET POULET	TRACES		TRACES			TRACES	TRACES		TRACES	TRACES				
EMMENTAL							x							
FETA							x							
FROMAGE DE CHEVRE							x							
GRANA PADANO			x				x							
JAMBON BLANC														
JAMBON CRU														
MAIS														
MANGUE														
MELON														
MELANGE DE GRAINES					TRACES			TRACES			TRACES			
MOZZARELLA							x							
NOIX	x							x						
ŒUF DUR			x											
OIGNONS FRITS	x													
OIGNONS ROUGES														
OLIVES VERTES														
POIVRONS														
POIS CHICHES	TRACES					TRACES								
POULET CORNFLAKES/PANE	x		TRACES			TRACES	TRACES		TRACES	TRACES				
SAUMON FUME				x										
THON				x										
TOMATES FRAÎCHES														
TOMATES SECHÉES/CONFITES														
SAUCES														
MAYONNAISE	TRACES		x			TRACES	TRACES			x				
SAUCE POIVRE			x							x		x		
SAUCE SALADE NATURE										x		x		
PESTO ROSSO														
PESTO BASILIC							x							
MIEL / MOUTARDE / MAYONNAISE	TRACES		x			TRACES	TRACES			x		x		
SAUCE CAESAR			x				x			x				
SAUCE CURRY MANGUE									x	x				
VINAIGRE BALSAMIQUE													x	
SOJA SUCRE	x					x								
HUILE D'OLIVE / BALSAMIQUE													x	
HUILE D'OLIVE														
VINAIGRETTE SESAME/SOJA	x					x					x			
PLATS FROIDS														
SALADE HAWAÏENNE	x			x	TRACES			x	x	x	TRACES			
SALADE ITALIENNE	x					TRACES	x							
SALADE VEGAN	x					x		x			x			
SALADE SPORTIVE	x		x			TRACES	x		TRACES	x				
FOCACCIA FRESH	x					TRACES	x							
FOCACCIA PROTEINE	x		TRACES		x	x	TRACES	TRACES	TRACES	TRACES				
FOCACCIA SAUMON	x			x		TRACES	x							
FOCACCIA BURRATA	x					TRACES	x							
FOCACCIA VEGETARIENNE	x		x			TRACES	TRACES					x		
PLATS CHAUDS														
PENNE FACON TARTIFLETTE	x					TRACES	x							
PENNE A LA BOLOGNAISE	x					TRACES								
PENNE A LA CARBONARA	x		x			TRACES	x							
SOUPÉ DE LA SEMAINE (varis en fonction)														
DESSERTS														
FROMAGE BLANC / MARRON							x							
SALADE DE FRUITS														
FROMAGE BLANC							x							
KIWI														
POMME														
BANANE														
ANANAS														
YAOURT A LA VANILLE							x							
YAOURT A LA FRAMBOISE							x							
MOUSSE AU CHOCOLAT	TRACES		x			x		TRACES			TRACES			
COMPOTE DE POMME														
BROWNIE AUX NOIX	x		x				x	TRACES				TRACES		
MUFFIN AU CHOCOLAT	x		x			x	x							
MUFFIN A LA MYRTILLE	x		x				x							
TOPPINGS														
SPECULOOS	x		TRACES			x	TRACES	TRACES						
MUESLI	x			TRACES		TRACES		TRACES			x			
COPEAUX CHOCOLAT NOIR						x	TRACES							
PAINS														
PAIN SANDWICH NATURE	x						TRACES	TRACES			TRACES			
PETIT PAIN NATURE	x		TRACES				TRACES	TRACES			TRACES			
PETIT PAIN MULTICEREALES	x						TRACES	TRACES			x			
BOISSONS														
CRISTALINE														
COCA COLA SLIM														
COCA COLA ZERO														
BADOIT VERTE														
VOLVIC CITRON														
FANTA														

FUZETEA PECHE THE NOIR															
VOLVIC FRAISE															
ICE TEA PECHE															
JUS DE PAMPLEMOUSSE															
NECTAR D'ABRICOT															
TOURTEL CITRON	x														
TOURTEL FRAMBOISE	x														
LEMONAID GREEN GINGEMBRE															
LEMONAID ORANGE SANGUINE															
LEMONAID FRUIT DE LA PASSION															
PERRIER															
BUBBLE TEA MANGUE PASSION															
BUBBLE TEA KIWI FRAMBOISE															
BOISSONS CHAUDES															
CAFE EXPRESSO															
DOUBLE EXPRESSO															
CAFE ALLONGE															
DECAFEINE															
CAFE NOISETTE								x							
CAPPUCCINO								x							
THE / INFUSION															
AUTRES															
POIVRE										TRACES	TRACES		TRACES		
SEL															
SUCRE															

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme de restaurant LULU & LULU selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.